[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023
    с. Краснотуранск
      № 615-п
О признании утратившим силу постановления от 12.02.2013 № 80-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2008 № 651-п «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих»

В связи с принятием решения Краснотуранского районного Совета депутатов от 03.03.2023 №26-244р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Краснотуранского района», руководствуясь статьями 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 12.02.2013 № 80-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2008               № 651-п «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района

               О.В. Ванева